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GARDEROBA
KORYTARZ
POKÓJ
POKÓJ
POKÓJ DZIENNY + ANEKS KUCHENNY
ŁAZIENKA

2,18
9,54
11,55
11,74
29,43
4,03

68,47 m2

P

hp=16cm
hp=16cm

ŁAZIENKA
4,03 m2

KORYTARZ
9,54 m2

GARDEROBA
2,18 m2

POKÓJ
11,74 m2

POKÓJ
11,55 m2

POKÓJ DZIENNY + ANEKS KUCHENNY
29,43 m2
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ZML
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